РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022 г.

№ 81

        ст.Андреевская
Об отмене постановления Администрации

Андреевского  сельского поселения от 02.03.2015 г. № 12

 « О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлениями Правительства Ростовской области от 27 июня 2013 г. № 419 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 27 июня 2013 г. № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ», Администрация Андреевского  сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 02.03.2015 г. № 12 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Андреевского  сельского поселения                                  А.В.Лондарь
Постановление вносит  специалист

по правовой и кадровой работе, тел. 5-58-11